Помилити ся легко, але на-
вправити помилку трудно! Гов >рю се не тому,
щоби давати науки нашим закордонним Братям.
Я не маю на се права і не хочу собі його узур-
повати — однак я бажав би. щоби наші закор
донні Братя покористували ся нашими досьві-
дами. — Василь Яворський. В Новім - Санчи, 20.
(7.) липня 1905.

— | ҐраФ Григорий Алекс. Милорадович — як
доносять «Кіев. Откл.» --- УПОКОЇВ ся дня 20. н.
ст. серпня в своїй маєтності? в м Любичи, чер
нигівскої Губернії, в 66. році житя. Покійник
був від 18б2 до 1865. р мировим посередником,
опісля належав до царскої ґвардиї і яко такий
брав участь в кримскій війні.